一、 转让方情况

(一) 转让方基本情况

截至 2023 年 12 月 20 日，转让方所持长盈通股份的数量、占长盈通总股本比

例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 武汉公牛创业投资有限公司 3,250,000 2.65%

2 武汉公牛投资管理有限公司 915,043 0.75%

本次询价转让的转让方公牛创投、公牛投资均非长盈通的控股股东、实际控制

人、董事、监事及高级管理人员。公牛创投、公牛投资、金鼎创投（以下合称“公

牛创投及其一致行动人”）具有一致行动关系，三者合计持有长盈通股份比例超过

5%，其中金鼎创投不参与本次询价转让。

(二) 转让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的转让方公牛创投、公牛投资为一致行动人。

(三) 本次转让具体情况

序号 股东姓名
持股数量

（股）

持股

比例

拟转让数

量（股）

实际转

让数量

（股）

实际转让

数量占总

股本比例

转让后

持股比

例

1
武汉公牛创业投

资有限公司
3,250,000 2.65% 3,250,000 3,250,000 2.65% 0.00%

2
武汉公牛投资管

理有限公司
915,043 0.75% 915,043 915,043 0.75% 0.00%

  合计 4,165,043 3.39% 4,165,043 4,165,043 3.39% 0.00%

注：因四舍五入，表格中的数据存在尾差。

(四) 转让方未能转让的原因及影响

□适用 √不适用

二、 转让方持股权益变动情况

√适用 □不适用

(一) 公牛创投及其一致行动人

本次转让后，公牛创投及其一致行动人持有上市公司股份比例将从 8.69%减少

至 5.29%，权益变动比例超过 1%。

1. 基本信息

武汉公牛创业投资

有限公司基本信息

名称 武汉公牛创业投资有限公司

住所
武汉市东湖开发区关山一路特 1 号华中曙光

软件园 B幢 1楼

权益变动时间 2023年 12月 28日

武汉公牛投资管理

有限公司基本信息

名称 武汉公牛投资管理有限公司

住所
武汉东湖开发区关山一路特 1 号华中曙光软

件园 A9栋

权益变动时间 2023年 12月 28日

武汉金鼎创业投资

有限公司基本信息

名称 武汉金鼎创业投资有限公司

住所
武汉市江夏区经济开发区汤逊湖民营工业园

武汉市江夏徳松科技开发中心办公楼

权益变动时间 不适用

2. 本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类
减持股数

（股）

减持比

例

武汉公牛创业

投资有限公司

询价转让 2023年 12月 28日 人民币普通股 3,250,000 2.65%

合计 - - 3,250,000 2.65%

武汉公牛投资

管理有限公司

询价转让 2023年 12月 28日 人民币普通股 915,043 0.75%

合计 - - 915,043 0.75%

3. 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益

的股份变动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

武汉公牛创

业投资有限

公司

合计持有股份 3,250,000 2.65% 0 0.00%

其中：无限售条件

股份
3,250,000 2.65% 0 0.00%

武汉公牛投

资管理有限

公司

合计持有股份 915,043 0.75% 0 0.00%

其中：无限售条件

股份
915,043 0.75% 0 0.00%

武汉金鼎创

业投资有限

公司

合计持有股份 6,500,000 5.29% 6,500,000 5.29%

其中：无限售条件

股份
6,500,000 5.29% 6,500,000 5.29%

合计

合计持有股份 10,665,043 8.69% 6,500,000 5.29%

其中：无限售条件

股份
10,665,043 8.69% 6,500,000 5.29%

三、 受让方情况

(一) 受让情况

序号 受让方名称 投资者类型 实际受让数量

（股）

占总股本

比例

限售期

（月）

1
上海迎水投资管理

有限公司

私募基金管理

人
160,000 0.13% 6个月

2
国泰君安金融控股

有限公司

合格境外机构

投资者
200,000 0.16% 6个月

3
兴证全球基金管理

有限公司
基金管理公司 702,000 0.57% 6个月

4
上海磬晟私募基金

管理有限公司

私募基金管理

人
135,000 0.11% 6个月

5
南京盛泉恒元投资

有限公司

私募基金管理

人
765,043 0.62% 6个月

6
诺德基金管理有限

公司
基金管理公司 1,273,000 1.04% 6个月

7
北京时代复兴投资

管理有限公司

私募基金管理

人
80,000 0.07% 6个月

8
上海亘曦私募基金

管理有限公司

私募基金管理

人
850,000 0.69% 6个月

(二) 本次询价过程

股东与组织券商综合考虑股东自身资金需求等因素，协商确定本次询价转让的

价格下限，且本次询价转让的价格下限不低于发送认购邀请书之日（即 2023 年 12

月 22 日，含当日）前 20 个交易日长盈通股票交易均价的 70%。

本次询价转让的《认购邀请书》已送达共计 133 家机构投资者，具体包括：基

金公司 33 家、证券公司 26 家、保险机构 10 家、合格境外机构投资者 15 家、私募

基金管理人 48 家、期货公司 1 家。

在《认购邀请书》规定的有效申报时间内，即 2023年 12月 22日 19:15至 21:15，

组织券商收到《认购报价表》合计 24 份，均为有效报价，参与申购的投资者已及

时发送相关申购文件。

(三) 本次询价结果

组织券商合计收到有效报价 24 份。根据《认购邀请书》约定的定价原则，最

终 8 家投资者获配，最终确认本次询价转让价格为 30.64 元/股，转让的股票数量为

416.5043 万股。

(四) 本次转让是否导致公司控制权变更

 □适用 √不适用

(五) 受让方未认购

 □适用 √不适用

四、 受让方持股权益变动情况

   □适用 √不适用

五、 中介机构核查过程及意见

中信建投证券股份有限公司对本次询价转让的出让方、受让方、询价对象认购

资格、认购邀请书的发送范围等进行了审慎核查并认为：

本次询价转让长盈通股份中，参与转让的股东及受让方符合《上海证券交易所

科创板上市公司股东以向特定机构投资者询价转让和配售方式减持股份实施细则》

要求，本次询价转让的询价、转让过程与结果公平、公正，符合《中华人民共和国

公司法》《中华人民共和国证券法》《关于在上海证券交易所设立科创板并试点注

册制的实施意见》《科创板上市公司持续监管办法（试行）》《上海证券交易所科

创板股票上市规则》《上海证券交易所科创板上市公司股东以向特定机构投资者询

价转让和配售方式减持股份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的有关